
 

OBWIESZCZENIE 

WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 12 września 2018 roku  

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych 

na dzień 21 października  2018 roku 

 

Działając na podst. art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 i poz. 

1349), podaję do wiadomości publicznej wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych związanych z wyborami do samorządu zarządzonymi  

na 21 października 2018 roku. 

I. Tablice ogłoszeń przeznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  

 Urząd Gminy w Tuszowie Narodowym 

 

II. Tablice ogłoszeń na terenie wszystkich sołectw przeznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych:  

 Babicha -  tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Borki Nizińskie - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Czajkowa - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Dębiaki - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Grochowe I - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Grochowe II - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Jaślany - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Józefów - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Ławnica - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Malinie - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Pluty - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Sarnów - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Tuszów Mały - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa. 

 Tuszów Narodowy - tablica ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez sołtysa.   

 

III. Słup ogłoszeniowy obok budynku Urzędu Gminy w Tuszowie Narodowym przeznaczony do umieszczania urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

 

/-/ Andrzej Głaz 

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 


